
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №161

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2022 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User

User



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 161

136 Металургія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11493535 109019
2

Єрьоменко Артем Сергійович 31114009 AP 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Металургія 0,000

2 11447128 109019
2

Ківерський Олексій Сергійович 017243 ГH 05.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Металургія 0,000

1



3 11594563 109019
2

Конончук Ярослав Володимирович 40166654 AP 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Металургія 0,000

4 11526700 109019
2

Мацевич Денис Геннадійович 51970751 HK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Металургія 0,000

5 11620206 109019
2

Мельниченко Антоніна Василівна 10714918 HP 22.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Металургія 0,000

6 11618608 109019
2

Рой Микола Юрійович 001494 AB 17.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Металургія 0,000

7 11617197 109019
2

Чехута Олександр Анатолійович 37596760 HP 20.01.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Металургія 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 161

184 Гірництво Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11441763 109019
9

Жаленко Віталій Сергійович 39463425 HP 01.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підземна 
розробка 
родовищ

0,000

2 11562845 109019
9

Жечев Олександр Володимирович 51895753 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підземна 
розробка 
родовищ

0,000

3



3 11470744 109019
9

Кузьмін Владислав Васильович 51132084 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підземна 
розробка 
родовищ

0,000

4 11621941 109019
9

Шаповал Артем Анатолійович 24985902 HP 18.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підземна 
розробка 
родовищ

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 161

184 Гірництво Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11619677 109019
8

Комишан Олег Вікторович 44970051 KC 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Відкрита 
розробка 
родовищ

0,000

2 11620741 109019
8

Листопадов Андрій Владиславович 50630010 HP 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Відкрита 
розробка 
родовищ

0,000

5



3 11476289 109019
8

Лісогора Артем Русланович 53273636 HP 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Відкрита 
розробка 
родовищ

0,000

4 11620699 109019
8

Матвієнко Сергій Анатолійович 40202741 HP 27.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Відкрита 
розробка 
родовищ

0,000

5 11611031 109019
8

Мельник Оксана Сегіївна 15439090 HP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Відкрита 
розробка 
родовищ

0,000

6 11621988 109019
8

Мельник Сергій Васильович 11799366 HP 05.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Відкрита 
розробка 
родовищ

0,000

7 11620880 109019
8

Нікулін Віталій Валерійович 43216433 HP 31.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Відкрита 
розробка 
родовищ

0,000

8 11623274 109019
8

Олексієнко Аліна Юріївна 51127059 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Відкрита 
розробка 
родовищ

0,000

9 11617189 109019
8

Сіпченко Дмитро Валерійович 43897101 HP 15.10.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Відкрита 
розробка 
родовищ

0,000

10 11621926 109019
8

Чорноморець Дмитро Віталійович 48840494 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Відкрита 
розробка 
родовищ

0,000

6


